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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21305035S

2. Data e Regjistrimit 05/01/2012
3. Emri i Subjektit BN PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 4, Pallati 
nr 9, Hyrja  1, Njesia 6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Studim, Ristrukturime, 

Administrim, Vleresime, Ekspertiza, Analiza, (Jertifikime, 
Trajnime, Pergatitje dokumentacioni etj, per:Objekte banimi, 
Objekte industriale dhe Inxhinierike, Objekte sociale dhe 
ekonomike, Objekte te mbrojtjes Lumore dhe Detare, 
Portuale dhe Aeroporte, Gjeologo-lnxhinierike, 
Hidroteknike, Elektronike dhe Elektrike . Objekte te sigurise 
dhe rendesise se vecante. Transport Hekurudhor, MKZ, 
Lumor, Detar, Rrugor, Bujqesor dhe Lundrimit Ajror, 
Mbetjeve te ngurta, MKZ. Plane te detajuara vendore, Mikro 
dhe Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike, Zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. 
Objekte kulturore dhe te trashegimise kulturore historike, 
Objekte kulti, Restaurime, Planifikim urban, Plane te 
pergjithshme dhe detajuara vendore, Vleresime te ndikimeve 
ne mjedis, Parqe, Pyje. Sherbime te natyres se projektimeve, 
drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te 
kualifikuar, punime topogjodezike,Realizimin e punimeve te 
zbatimit inxhinierike te Transportit, Prodhimit, Tregtimit, 
Energjise se Rinovueshme, Zonave historike, Godinave me 
karakter fetar, Godinave Industriale, Ekonomike , Sociale, 
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Historike dhe Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare 
dhe Sherbimit Spitalor.Vepra hidroteknike, galerie e tunele 
hidraulike, vepra te marrjes se ndertimeve, ujit nga rezervuar 
ndertime vet, vepra te ndertimeve marrjes se ndertimeve ujit 
nga lumejte dhe marrja e ujit me puse.Sherbime topografike, 
Gjeodezike, Maksheteri.Hartim detyre projektimi. Hartime 
specifikimesh teknike. Metodologji, pershkrime dhe 
planifikime punimesh. Vleresime gjeologo- inxhiniereike te 
truallit per godina civile, industrial, ekonomike dhe sociale. 
Konsolidimi i shkarjeve dhe shpate me qendrueshmeri te 
ulet. Siperfaqe urbane, gjelberim, mbrojtje skarpatash, shpate 
me qendrueshmeri te ulet, mbetjeve urbane, materiale te 
ngurta (inerte etj). Prodhim perpunim material inerte-gure, 
gure dekorativ etj."Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante dhe sisteme elektrike, hidro-
termosanitare, hidraulike.Rikonstruksione, mirembajtje, 
ndertime civile, bujqesore, turistike dhe industriale me ose 
pa skelet metalik, veshje fasadash, punime karpentierie. 
Rruge, autostrada, ura, mbikalime, hekurudhe.Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifinitur te 
ndertimeve me punime druri, plastik, metalik, dhe xhami. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni.Impiante te brendshme elektrike, 
telefoni, radiotelefoni etj. Ndertime per N/stac, kab. e 
transform. Linje e Tensionit te ulet/mesem/larte dhe 
shperndarjen e energjise. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Punime mekanike, elektrike, trajtime teknologjike per 
materiale te tretshme dhe te ngurta. Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut.Punime nentokesore, ura vepra arti, 
pilota, etj. Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e vaditje, 
kolektore shkarkimi urbane dhe rurale, impiante vaditje, diga 
te vogla, sifona, kaskada, kaperderdhes, tombino etj. Punime 
dheu, tarracime, sistemime.Sisteme kundra zjarrit. Pergatitje 
tema reference.Eksport-import dhe tregti me shumice dhe 
pakice te te gjitha llojeve te materialeve e paisjeve te 
ndertimit,hidrosanitare,elektrike,te mallrave te ndryshme 
industriale,mobileri si dhe ushqimore dhe mallra te tjera    
Arben Allkja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2018                Deri: 14/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenAllkja
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BN PROJECT
E-Mail: arben_allkja@yahoo.com  
Telefon: 0682034934  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-641022-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576564-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2014 ku 
eshte vendsour: Te miratoje pasqyrat financiare per vitin financiar 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589406-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-650073-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2016 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DE8B33-9800-4007-B777-60551AC37155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD274E-B7B4-4E7A-BFBD-7E850580F64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D252F2D9-FA7C-4690-B0C6-750AA50C3DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5C8121-D12D-4E4A-809F-F965A2D361F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A843780-193E-4EA5-A8FB-0DC2BD2FD323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EF7952-89DC-490A-91F5-4C4DE58CAEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D68390D-4A9A-4BEE-8160-772A1120DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FD9DE9-CEAB-4A0C-90F1-E2A71E2F62A7
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eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 15.04.2016 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939541-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, riemerimi i 
administratorit te shoqerise z.Arben Allkja, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Metush Luli, pallati 37, hyrja 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjia 
Ali Demi,Rruga Mirash Ivanaj,Pallati 255,Shk 3,Hyrja 15;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Allkja")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2012")            u be              ("14/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Allkja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2016")            u be              ("14/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941228-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420475-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arben_allkja@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85374ADA-6B2B-4BAD-B9B3-0153BDAA332C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEC8239-7802-49E5-9B39-49CEF8B884BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B37233-741D-425E-A2CE-3ED27C080EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B37233-741D-425E-A2CE-3ED27C080EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DE8E24-E6AD-4D38-B4F9-6FF73D5FAD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEA1EDB-63A1-4A24-8CA6-87307A89A759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69221B8B-05F0-42A4-90C1-DE4E1DF1DCF5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja  1, Njesia 6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Metush Luli, pallati 37, hyrja 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676491-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Eksport-import dhe tregti me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve 
te materialeve e paisjeve te ndertimit,hidrosanitare,elektrike,te mallrave te ndryshme 
industriale,mobileri si dhe ushqimore dhe mallra te tjera.Prodhim te materialeve te 
ndertimit.Projektim,zbatim,mbikeqyrje te punimeve.Prodhim,perpunim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,konfeksione,medikamente farmaceutike,Asistence 
teknike,mirembajtje dhe riparim te te gjithe llojeve te pasurive te paluajteshme.")          u 
be            ("Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Studim, Ristrukturime, Administrim, 
Vleresime, Ekspertiza, Analiza, (Jertifikime, Trajnime, Pergatitje dokumentacioni 
etj, per:Objekte banimi, Objekte industriale dhe Inxhinierike, Objekte sociale dhe 
ekonomike, Objekte te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte, 
Gjeologo-lnxhinierike, Hidroteknike, Elektronike dhe Elektrike . Objekte te sigurise 
dhe rendesise se vecante. Transport Hekurudhor, MKZ, Lumor, Detar, Rrugor, 
Bujqesor dhe Lundrimit Ajror, Mbetjeve te ngurta, MKZ. Plane te detajuara 
vendore, Mikro dhe Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe 
ekonomike, Zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj. Objekte kulturore dhe te 
trashegimise kulturore historike, Objekte kulti, Restaurime, Planifikim urban, Plane 
te pergjithshme dhe detajuara vendore, Vleresime te ndikimeve ne mjedis, Parqe, 
Pyje. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te 
punimeve me personel te kualifikuar, punime topogjodezike,Realizimin e punimeve te 
zbatimit inxhinierike te Transportit, Prodhimit, Tregtimit, Energjise se 
Rinovueshme, Zonave historike, Godinave me karakter fetar, Godinave Industriale, 
Ekonomike , Sociale, Historike dhe Monumenteve te Kultures, Higjeno-Sanitare dhe 
Sherbimit Spitalor.Vepra hidroteknike, galerie e tunele hidraulike, vepra te marrjes 
se ndertimeve, ujit nga rezervuar ndertime vet, vepra te ndertimeve marrjes se 
ndertimeve ujit nga lumejte dhe marrja e ujit me puse.Sherbime topografike, 
Gjeodezike, Maksheteri.Hartim detyre projektimi. Hartime specifikimesh teknike. 
Metodologji, pershkrime dhe planifikime punimesh. Vleresime gjeologo- 
inxhiniereike te truallit per godina civile, industrial, ekonomike dhe sociale. 
Konsolidimi i shkarjeve dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Siperfaqe urbane, 
gjelberim, mbrojtje skarpatash, shpate me qendrueshmeri te ulet, mbetjeve urbane, 
materiale te ngurta (inerte etj). Prodhim perpunim material inerte-gure, gure 
dekorativ etj."Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE91148-7F7A-4669-BEA4-5064E41A4382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B051B79-55E5-44A3-BF91-E8E8C095DA07
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Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante dhe sisteme elektrike, hidro-
termosanitare, hidraulike.Rikonstruksione, mirembajtje, ndertime civile, bujqesore, 
turistike dhe industriale me ose pa skelet metalik, veshje fasadash, punime 
karpentierie. Rruge, autostrada, ura, mbikalime, hekurudhe.Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifinitur te ndertimeve me punime druri, plastik, 
metalik, dhe xhami. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni.Impiante te brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni etj. 
Ndertime per N/stac, kab. e transform. Linje e Tensionit te ulet/mesem/larte dhe 
shperndarjen e energjise. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime mekanike, 
elektrike, trajtime teknologjike per materiale te tretshme dhe te ngurta. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut.Punime nentokesore, ura vepra arti, pilota, etj. 
Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e vaditje, kolektore shkarkimi urbane dhe 
rurale, impiante vaditje, diga te vogla, sifona, kaskada, kaperderdhes, tombino etj. 
Punime dheu, tarracime, sistemime.Sisteme kundra zjarrit. Pergatitje tema 
reference.Eksport-import dhe tregti me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve e paisjeve te ndertimit,hidrosanitare,elektrike,te mallrave te ndryshme 
industriale,mobileri si dhe ushqimore dhe mallra te tjera    ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09AD218-CD7C-42CE-83B1-263EC7D7E272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09AD218-CD7C-42CE-83B1-263EC7D7E272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37E0DEB-61A4-4620-AB4C-2CB7B8735CF7

